Processo Administrativo n° MTPAR-PRO-2024/01604
Assunto: Edital de Licitação Eletrônica n° 051/2024/MTPAR
Código no licitações-e: 1056964
Objeto: Aquisição de Veículos e Equipamentos para atender o Setor Operacional do Parque Novo Mato Grosso, conforme especificações,
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

3° Emenda ao Edital de Licitação Eletrônica n° 051/2024/MTPAR

A Comissão de Agentes de Licitação no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria n° 048/2024/GABPRES/MTPAR.

Considerando a impugnação apresentada pela Emporio Construtora Comércio e Serviços LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
05.163.253/0001-08;

Considerando o item 5.2. do Edital de Licitação Eletrônica n° 051/2024/MTPAR, RESOLVE alterar a redação do respectivo item:

ONDE SE LÊ:

13.1. A Garantia do item do lote 01 e 02 deverá ser de no mínimo 24 meses, e do Lote 03 de no mínimo 12 meses.

PASSA A SER:

13.1. A Garantia do item do lote 01, 02 e 03 deverá ser de no mínimo de 12 (doze) meses.

Cuiabá - MT, 18 de Outubro de de 2024.

Comissão de Agentes de Licitação
Portaria n° 048/2024/GABPRES/MTPAR.

(Original assinado eletronicamente).

M
T

P
A

R
D

IC
20

24
06

38
9

Assinado com senha por MATEUS EDUARDO SOARES DE SOUZA - COORDENADOR DE DIVISÃO I / DIV-ORCAC -
18/10/2024 às 10:14:52.
Documento Nº: 21701217-7144 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21701217-7144

Governo de Mato Grosso
MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A.

https://linksiga.trf2.jus.br

	MTPAR-DIC-2024/06389